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SACHSEN
KSV Heinrichsbriicke Gera

Bahnanlage: Kegelbahn Heinrichsbriicke
Heinrichstr. 49

Max Werner

PSV Tel. Oschatz
Bahnanlage: Kegelbahn Freizeitbad
Berufschulstr. 20

Jorg Heinke Ahornweg 6

SG Blau-WeiR3 Altenhain
Bahnanlage: Kegelbahn Trebsen
Bahnhofstr. 5

Jens Schwarze Busstralle 4a

KSV Bad Diiben
Bahnanlage: Sportpark Muldenaue
Mihlenweg 4

Uwe Miller Bitterfelder Str. 48a

Paunsdorfer SV 1991
Bahnanlage: Aktive Senioren Leipzig e.V.
Déllingstr. 31

Steffen Vogt Melker Weg 7

Radefelder SV
Bahnanlage: Keglerheim Markranstadt
Weststrasse 24

Jurgen Weber Gartenstrasse 29

PDF erstellt: 19.04.2024 - 02:11:32 Uhr

Adressen Sachsenliga Staffel Nord
Staffel Nord im RV Sachsen

07548 Gera
07549 Gera

04758 Oschatz
04758 Oschatz

04687 Trebsen
04687 Altenhain

Fax: 034383/44424

04894 Bad Duben
04849 Bad Duben

04328 Leipzig
04349 Leipzig

04420 Markranstadt
04435 Schkeuditz

0365/8321223

016097049275

0152/21662827

034383/42257
034383/44424
0163/7528591

034243/29309
034243/719082
0177/7217113

0341/6896755

034205/59392

0176/96028553

Stand: 17.01.2018

werni90@googlemail.com

info@kuechenheinke.com

jens.schwarze@oewa.de

dsbdn4@aol.com

dsbdn4@aol.com

doeste-vogt@web.de

weber.radefeld@gmail.com



